Splemon. i. ceterac. l. l. ap. lenon.
 Splenaria idem quod supra.
 Spboydes. i. spelta. S. l. i. bel.
 Ssemi. i. hierusalē. Sterra. i. nervoz qualitas.
 Sterione. i. galla. Sterios. i. particum.
 Stella domini. i. sigillum Salomonis.
 Stercus eris quid est. l. l. boas.
 Stefania interpretatur vincens.
 Stebinech i. serapinum.
 Stercus argenti. i. stercoza argēti que ita est ex ar
 gēto: sicut ster^o eris: et qd ē ster^o eris. l. l. ster^o eris
 Stefrigia. i. ruta agrestis. Stear. i. adeps.
 Steb. i. alumen. Stellaria quid ē. l. l. asterion.
 Stea i. matrix.
 Sterica passio. i. corruptio matricis.
 Stectio i. pes columbinus.
 Stello. i. lacerta facetana: sed secundū quosdā est
 lacerta viridis.
 Sterphina. i. vinacium. Sterione. i. galla.
 Steatemata. i. idurata apata. Sterig. i. sum^o terre
 Stercus quid est. l. l. fumus.
 Stercus passerum i. v. sinen.
 Stercus demonis. i. napta vel petroleum.
 Stella terre. i. talk. Steffisa. i. ruta agrestis.

Sera. **Teng** arabice vel seterig: gre
 ce capnos: la. fum^o tre.
 lib. aggre. ca. sterig anc.
 Dial. herba est similis pa
 sinace agrestis: nisi qz magis ē minuta ea et ama
 rior: et hz radicem cuius color vergit ad albedinē.
 et anc. Hal. sapor eius est amarus et stipticus. vir^o
 eius ē ca. et sic. in secundo gra. Plin. capi. de fumo
 terre. fumus terre. i. fumaria. et dicitur fumus tre
 qz nascitur et remittitur a terra i magna quantita
 te ut fumus: qz nascitur a quadam grossa famosi
 tate a terra resoluta: et circa superficiem tre adbe
 rente: et sic ex actiōe caliditatis generat. Debet. n.
 viridis poni i medicinis: et est ex eo alius cui^o flos
 ē subalbidus cinericus: et alius cuius flos ē pallēis
 violaceus: et iste ē melior. Dia. cap. de capnos secū
 dum translationem grecā que latine fumaria dī:
 nascit i segete ordeacea similis coziandro vel co
 rio herbe: sed mollis et alba et cinerosa: et multum
 flore hīs et purpureū. succus eius viscidus est. cali
 gines oculis detergit. lachrymas puocat. vnde et
 nomē accepit. herba ipsa comesta vel bibita pluri
 mam cholera per vnam prouocat.
 Silfū. i. lasar: et ē gen^o ferule: cuius gumma est af
 fa fetida.
 Serecinum idem ē qd ceretinum.
 Sidia. i. flos granati. Sicaras. i. si simbeium
 Siames. i. semen. Sieron. i. farina lolij.
 Simacha. i. apostemata parua caliditate hāntia: q
 multum cito i sanie conuertunt ut carbūculi.
 Simata idem quod supra.
 Sinum. i. vinum: et est vinū passerum.
 Sincum. i. bdellium. Sisaleos. i. filipendula
 Sibias birbias. i. loca que sūt i extremitatibus co
 rarum: vbi sūt glādulē: vbi vertebū cōiungit scie

Sibare ē demonis mixtum cum sirsena: ita ut cuz
 hō hz sirsen alienet propter demonis agitatu.
 Sirelile est emblicus qui sic nominat: cum i lacte
 infunditur.

Sistar. i. fu. Simaren. i. lactuca asini.
 Simeanus. i. visc^o quercin^o. Sinopsis. i. rubicidus
 Capi. 645.

Simphitum gre. vi. **Sal** gre. vi. **Sal**
 licuz: ara. pi. viij. simp. pbar.
 7. cterion: lati. Sal. cap. simphitum
 consolida. cap. simphitum
 secundū translationē grecam. simphitum petrosuz
 et cōtrarijs constat virtutibus. hz enim qd abster
 sium quo contentum i torace et pulmone pus ex
 purgare natum est. Habet aut quid et congregati
 um quo ad sanguinis eductiones iuuat. et cōtinet
 vltra hoc humiditatem quandā calidam non igni
 moderate: propter quam et dulce apparet gustan
 tibus et delectabile odoratum. Infructuosum aut
 ē cuz masticatur: et asperitates que i arteria sanat.
 secundū mixtionē vero que ex oibus predictis vir
 tutibus simul et diafozare sufficiens ē: et colligere et
 cōstringere corpus: et ad emulsionem et scissiones cum
 nijs apponitur: et ad emulsionem et scissiones cum
 orimelle bibitur. quicunqz vero ad dysenteriam et
 fluxum rubeū coquētes i vino dant: ut sicante et
 congregate vtuntur. et quicunqz ad frenetica vt pur
 gante et madente. simphitū aliud magnum simile
 est virtuti predicti: nō tñ gustu dulce neqz odorife
 rum olfātibus apparet: sed secundū hoc abcedit a
 predicto. secundū vero qz viscositate quandam et
 mordacitate hz quodā mō similiter existit. vtūtur
 aut eo i oib^o quibus **Dial.** cap. de simphito.
 cūqz et prius dicto. simphitum. i. con
 solida: et est maior et minor. minoris folia sunt ita
 pinguis: et ē vere minor. nascitur locis asperis vir
 gas hīs similes origano et tennel: et capita sicut thū
 mum virge lignose et odorate et dulces in gustu. et
 radix est illi longa et obrusa grossitudinem digiti
 hīs. est aliud simphitum quod pectenū vocat. ha
 stam hz asperam et longā duobus cubitis angulo
 sam. abintus inanis ē: i qua sunt folia aspera et an
 gusta et oblonga sicut buglossa. hz etiā ipsa hasta
 angustos in quibus folia nascuntur. flores sunt illi
 mellini. semen hz super hasta sicut flōmos. hasta
 et frutex hnt pulueri simile quod cū carni applica
 tuz fuerit: puriginē facit. Radix ē ei colore nigra
 q cuz fracta fuerit alba apparet et muscillagiosa:
 et ista est cōsolida maior: cuius radix trita et bibita
 emoptoicis medetur. conuassationes reficit. tum o
 res spargit. cum folijs cataplasmatibus adhibita
 oia similiter facere pōt. vuln^oribus paracolefz fa
 cit. carnes icifas frustis i cacabo missas i se glucū
 nrāe facit. Consolida minor: elixa in mulla pulmo
 nem purgat. reijcientibus sanguinem et freneticis
 cum aqua medet. Radix cum vino cocta et bibita
 fluxum mulieris stringit: et dysentericis opiatat.
 cum orimelle data cōquassationes et dolores late
 ris saluberrime curat. masticata apud situm. asp
 dinem faucium mitigat. vulneri recentū paracole